
CeBit info: Prvni oficialne predstaveny novy TomTom GO715  
(E-mail byl rozesílán 15.3.2007) 
 
Dobrý den,  
dnes začal veletrh CeBit, očekáváno je jako každoročně mnoho novinek... 

 
Co se týče TomTomu, zatím se oficiálně představil jen jeden model, a to GO715. V příloze jsou 
fotografie nového modelu, které se mi podařilo objevit na holandském webu :) Krom nového designu 
je uvnitř několik nových funkcí. Asi nejdůležitější změna je v GPS chipu - TomTom doposud používal 
chipy firmy SIRf, ovšem v novém modelu GO715 je již použit chip nového dodavatele Global Locate’s 
GPS.  

 

    
 
Ze strohých informací (v holandštině...) jsem vyrozuměl něco o podpoře jakoby sledování navigace = 
zřejmě nové službě pro firmy, kdy tyto budou moci přes internet sledovat aktuální polohu navigace = 
zaměstnance. Zařízení bude rovněž "umět" komunikovat s centrálním serverem firmy 
(zaměstnavatele) a stahovat/odesílat informace bez vědomí uživatele. 
 

 
 
V prodeji má být v průběhu dubna 2007, ovšem pouze pro významné odběratele (myšleno pro velké 
firmy a korporace, které TomTom zabezpečuje přímo), pro které jsou určeny nově přidané možnosti. 
O volném prodeji zřejmě zatím nelze uvažovat, natož o prodeji v ČR. 

 
Přiznám se že jsem (a asi nejen já..) čekal představení více novinek, zejména nový TT ONE XL, 
nicméně je možné že to ještě přijde... 
 

 



Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

